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24****313012
24****583344
24****183603
24**%*362922
24****154670
24****581648
24****826410
24****470703
24****855213
24**%*026392
24****309717
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24****631320
24****990204
24****444808
24****101418
24****405983
24****704808
24****502363
24****547401
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CHAMADA REGULAR- CONVOCAGAO PARA MATRICULA

GRADUAGAO SISU

Campus Juiz de Fora - Licenciatura em Fisica - Noturno
GRUPO DE CONCORRENCIA AC

DANILO FRANCO DE OLIVEIRA

ESTER AZARIAS FLAUSINO

EMANUEL MATOLLA MAIER

ALVARO FELIPE FERREIRA LISBOA
JOAO PEDRO LIMA DA SILVA
TAMARA CRISTINA TABORDA DIAS
GABRIEL MENNA BARRETO LEONEL
JOAO PEDRO DE ASSIS PERES

JONAS ANDERSON DA SILVA

DAVID DA SILVA DIAS

YURI WILIAN DE OLIVEIRA

MATHEUS LOPES FERNANDES

FABIO RODRIGUES DE SOUZA FILHO
TIAGO MENDES DA SILVA TEIXEIRA
PEDRO HENRIQUE MARCHENA SILVA
AMANDA LOPES SOARES DA SILVA
VALDIELE CALDEIRA SANTOS
MONALISA NEVES DE SOUZA

MARIA TRINDADE DE OLIVEIRA SILVA
ANDRYENE CORDEIRO DA SILVEIRA SOUZA
SIDINEY BATISTA

Candidato(a)

Nota
685,52
672,32
629,22

627,6

625
624,86

621,6
611,04
599,34

585,5
570,84
559,38
558,34
558,08
557,74
525,64
507,06

505,5
491,94

490

480,7

Situacao
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
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22 24***¥*547124
23 24**%*290378
24 24****547108
Classificacao Inscricao
1
Classificacao Inscricao
1
Classificacao Inscricao
1
Classificacao Inscricao

1
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JONATHAN DO CARMO LIMA 459,58 CONVOCADO
CARLOS EDUARDO FREITAS FRANCISCO 448,8 CONVOCADO
GEFFERSON DA SILVA COSTA 413,92 CONVOCADO

Campus Juiz de Fora - Licenciatura em Fisica - Noturno
GRUPO DE CONCORRENCIA LB_EP

Candidato(a) Nota Situacao
CONVOCADO

Campus Juiz de Fora - Licenciatura em Fisica - Noturno
GRUPO DE CONCORRENCIA LB_PPI

Candidato(a) Nota Situacao
CONVOCADO

Campus Juiz de Fora - Licenciatura em Fisica - Noturno
GRUPO DE CONCORRENCIA LI_EP

Candidato(a) Nota Situacao
CONVOCADO

Campus Juiz de Fora - Licenciatura em Fisica - Noturno
GRUPO DE CONCORRENCIA LI_PCD

Candidato(a) Nota Situacao
CONVOCADO
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Classificacao Inscricao
1

Classificacao Inscricao
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Campus Juiz de Fora - Licenciatura em Fisica - Noturno
GRUPO DE CONCORRENCIA LI_PPI

Candidato(a)

Campus Juiz de Fora - Licenciatura em Fisica - Noturno
GRUPO DE CONCORRENCIA PCD

Candidato(a)

Registro Académico
IF Sudeste MG - Campus Juiz de Fora

Nota Situacao
CONVOCADO

Nota Situacao
CONVOCADO

Atencao! Todas as informacg8es sobre os documentos de matricula devem ser verificadas pelo(a) candidato(a) através do edital que regula o procedimento de matricula no site

https://www.ifsudestemg.edu.br/matriculas.
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